
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 489 MIREIA PONS TORRES ASS. ESP. INTEMPÈRIE 1:53:45 SÈNIOR 100

2 357 JENNY ARASIL GARCIA ASS. ESP. MATXACUCA 2:06:33 SÈNIOR 88

3 457 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 2:25:38 SÈNIOR 78

4 399 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 2:41:11 VETERANA 72

5 455 RAQUEL SÁNCHEZ OBRERO CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 2:54:54 VETERANA 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 244 MARTA LLAGOSTERA MAGRANS 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ 1:24:00 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 489 MIREIA PONS TORRES ASS. ESP. INTEMPÈRIE 1:53:45 100

2 357 JENNY ARASIL GARCIA ASS. ESP. MATXACUCA 2:06:33 88

3 457 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 2:25:38 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 399 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 2:41:11 100

2 455 RAQUEL SÁNCHEZ OBRERO CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 2:54:54 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 479 CARLOS CERA IZQUIERDO JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA 1:35:35 SÈNIOR 100

2 450 SERGI RODRIGUEZ BATISTA CENTRE EXCTA. DE LA SEGARRA 1:36:43 SÈNIOR 88

3 363 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 1:42:15 SÈNIOR 78

4 365 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 1:50:09 SÈNIOR 72

5 354 ALEJANDRO ALFAGEME CARRERA CLUB EXCTA. VILALLER 1:53:37 MÀSTER 68

6 417 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 1:57:32 SÈNIOR 66

7 368 JOAN BRU CASTERÀS CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 1:59:53 VETERANA 64

8 403 JOSEP GUIMERÀ MULLOR ASS. ESP. MATXACUCA 2:00:17 VETERANA 62

9 463 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 2:00:33 SÈNIOR 60

10 386 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 2:05:28 VETERANA 58

11 390 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 2:09:11 VETERANA 56

12 402 DANI GUERRERO BADENAS CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 2:10:01 VETERANA 54

13 462 PERE SIRAT LÓPEZ ASS. ESP. DIEDRE 2:14:45 VETERANA 52

14 360 FRANCISCO JAVIER AVENDAÑO MORALES CLUB EXCTA. MADTEAM 2:20:54 VETERANA 50

15 379 DAVID CLIMENT MARTI ASS. ESP. INTEMPÈRIE 2:21:20 MÀSTER 48

16 436 CARLES ORTIZ CATALÀ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2:27:26 VETERANA 46

17 366 JAVIER BLAS BOCIGAS CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2:32:15 MÀSTER 44

18 475 SERGI VIVES MELENDEZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2:35:31 MÀSTER 42

19 392 ALBERT GALLEGO JANSÀ CLUB EXCTA. PIRENAIC 2:39:11 VETERANA 40

20 420 ANGEL MARTINEZ SIMON UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA 3:05:02 MÀSTER 60 38

21 471 PEDRO JUAN VILASECA GESTEIRO UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) 3:24:24 MÀSTER 36

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 516 SERGI CABEZA PINTOR CLUB EXCTA. MADTEAM 0:46:14 100

2 54 ORIOL JUAN SABATER UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 0:47:03 88

3 18 RAMON CABALLERIA GÓMEZ GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA 0:47:54 78

4 35 SEBASTIÀ FELIU JUÀREZ ASS. ESP. PALLARS (SE) 0:48:29 72

5 104 ANIOL PUJIULA COLOM GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA 0:48:48 68

6 141 MARC VILLAR PIEDRA CENTRE EXCTA. NAVÀS 0:50:02 66

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 163 ARNAU ARTES GARCIA CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI 1:05:37 100

2 235 SALOMÓ GUINOVART COLOM ASS. ESP. MATXACUCA 1:05:38 88

3 177 GERARD CABESTANY CASTELLÀ CENTRE EXCTA. DE LA SEGARRA 1:05:39 78

4 316 ALEIX SOLÉ AZNAR ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 1:06:53 72

5 203 GERARD DE LA CRUZ BRUGUÉ AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL 1:07:28 68

6 332 JORDI VIDAL GARCIA CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA 1:14:03 66

Categoria Cadet Masculina

Categoria Júnior Masculina

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
6a Cursa per Muntana MonteScatano

Joventut Atlètica Montcada
22/04/2018

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Júnior Femenina



POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 479 CARLOS CERA IZQUIERDO JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA 1:35:35 100

2 450 SERGI RODRIGUEZ BATISTA CENTRE EXCTA. DE LA SEGARRA 1:36:43 88

3 363 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 1:42:15 78

4 365 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 1:50:09 72

5 417 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 1:57:32 68

6 463 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 2:00:33 66

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 368 JOAN BRU CASTERÀS CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 1:59:53 100

2 403 JOSEP GUIMERÀ MULLOR ASS. ESP. MATXACUCA 2:00:17 88

3 386 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 2:05:28 78

4 390 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 2:09:11 72

5 402 DANI GUERRERO BADENAS CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 2:10:01 68

6 462 PERE SIRAT LÓPEZ ASS. ESP. DIEDRE 2:14:45 66

7 360 FRANCISCO JAVIER AVENDAÑO MORALES CLUB EXCTA. MADTEAM 2:20:54 64

8 436 CARLES ORTIZ CATALÀ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2:27:26 62

9 392 ALBERT GALLEGO JANSÀ CLUB EXCTA. PIRENAIC 2:39:11 60

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 354 ALEJANDRO ALFAGEME CARRERA CLUB EXCTA. VILALLER 1:53:37 100

2 379 DAVID CLIMENT MARTI ASS. ESP. INTEMPÈRIE 2:21:20 88

3 366 JAVIER BLAS BOCIGAS CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2:32:15 78

4 475 SERGI VIVES MELENDEZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2:35:31 72

5 471 PEDRO JUAN VILASECA GESTEIRO UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) 3:24:24 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

122 420 ANGEL MARTINEZ SIMON UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA 3:05:02 100

Categoria Màster 60 Masculina

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina


